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                                               Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Д У М А 

Городского поселения

Среднинского муниципального образования

третьего созыва

                                                        Р Е Ш Е Н И Е 

От   29.01.2014г.                                 п. Средний                                          №    62    

Об  утверждении  графика приема граждан  депутатами  Думы

городского  поселения Среднинского  муниципального

образования третьего созыва на  1 полугодие  2014 года

                 С целью эффективной работы с населением и оказания помощи,  на  основании  п.7.  ст.  30, ст. 31, 48   Устава  городского поселения Среднинского  муниципального  образования,   Дума   городского поселения Среднинского муниципального образования   

                  Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить  график приема граждан депутатами  Думы  городского  поселения  Среднинского  муниципального  образования  на  1 полугодие  2014  года  (Приложение № 1).

2. Специалисту-делопроизводителю Сопленковой О.А.  опубликовать  данное  решение  в  средствах  массовой  информации и на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  председателя Думы Княжина С.М..

             Председатель Думы городского поселения

             Среднинского муниципального образования                      С.М.Княжин

             Глава городского поселения

             Среднинского муниципального образования                      В.Д. Барчуков

                                                                                Приложение № 1                                                             

                                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                      Решением  Думы городского поселения

                                                                                                                              Среднинского муниципального  образования

                                                                                       №  62  от 29.10.2014г.

ГРАФИК

 ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТОВ  ДУМЫ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НА 1 ПОЛУГОДИЕ 2014 ГОДА

	№
	Ф.И.О.
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	
	
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	15

	1
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	Борейшо А.В.
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	Скабелкина Н.А.
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	Онойко А.Н.
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	Гладких А.А.
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	Ширшов Г.Г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Время приема с 14.00ч. до 15.00ч. 
